



Työoikeuden keskeiset periaatteet

ETÄOPISKELU 		KOULUTUKSEN KESTO 3 H	
<p>Sujuvoita työtäsi ja opi lisää työlainsäädännön kokonaisuudesta! Kun työoikeuden osaaminen on kunnossa, helpotat omaan vastualueeseesi kuuluvia HR-prosesseja ja ratkaiset lainsäädäntöä vaativia asioita tehokkaammin. Opit huomioimaan tasa-arvoiset, tulkintaa ohjaavat periaatteet ja saat varmuutta työoikeudelliseen ajatteluun ja tiedon soveltamiseen.</p>		Alkaa	Ilmoittaudu viimeistään
		 ETÄKOULUTUS	27.1.2025 20.1.2025
Hinta €	250 + alv 25,5%		

Lisätietoa koulutuksesta

Työoikeuden keskeiset periaatteet -koulutuspäivässä opit työoikeuden merkityksen hyvän HR- ja esihenkilötyön sekä johtamisen raamittajana. Opit luomaan työoikeudellisesti kestäviä toimintamalleja, joiden avulla voidaan vähentää ja ennaltaehkäistä työyhteisön haastavia tilanteita.

Saat työtäsi helpottavaa konkreettista näkökulmaa työoikeuden oleellisimpiin periaatteisiin erityisesti HR:n näkökulmasta.

Työoikeuden keskeiset periaatteet ymmärtävä HR-ammattilainen tai esihenkilö ymmärtää oman roolinsa raamit. Ota perusteet haltuun nyt.

Koulutus on suunniteltu asiantuntijoille, liiketoimintavastuullisille, esihenkilöille ja HR-ammattilaisille sekä kaikille työoikeudesta kiinnostuneille, jotka haluavat syventää työoikeudellista osaamistaan.

 Tulosta / tallenna (PDF)

Laajuus

Koulutus sisältää yhden 3 h pituisen etäkoulutuspäivän.

+ KOULUTUKSEN SISÄLTÖ

Koulutuksen sisältö

Työoikeus HR-ammattilaisen työssä eli työlainsäädännön kokonaisuus ja toimintaperiaatteet:

- Työoikeuden soveltaminen, ketä työoikeus koskee, mistä sääntöjä löytyy
- Tulkintaa ohjaavat periaatteet
- Työsuhteen osapuolten oikeuksia ja velvollisuuksia
- Työsuhdeasiat HR-prosesseissa
- HR:n toimivalta ja vastuu

Koulutuspäivä on osa [Työoikeutta HR-lähtöisesti](#) -kurssikokonaisuutta, joka kuuluu laajempaan [Henkilöstöpäällikön tutkintoon](#). Näistä muodostuu yhtenäinen kokonaisuus, joka avulla voit täydentää osaamistasi jatkossakin.

- KOULUTTAJAT

Kouluttajat

Kouluttajana asiantuntija yrityksestä HR Legal Services Oy

+ MAKSU JA EHDOT

Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin [www-sivulla](#) osoitetun rahoitusyhtiön kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme



Ilona Nivalainen
osaamispäällikkö
ilona.nivalainen@rastorinst.fi
[050 522 2714](tel:0505222714)